2025 年 4 月吉日

関係者各位

株式会社なごみ

代表取締役 中村 勝典

株式会社アドバンス

代表取締役 山田 健士

事業譲渡のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さてこの度、株式会社なごみが営む 住宅型有料老人ホーム ラ・ヴィータ大東、住宅

型有料老人ホーム ラ・ヴィータ斑鳩 及び 定期巡回・随時対応型訪問介護看護ゆめひ

ろば を株式会社アドバンスが譲り受けることで合意し、事業譲渡契約を締結いたしま

したのでご案内申し上げます。

今後は、株式会社アドバンスによる新たな体制のもと、総力を結集し皆様のご期待に

添えますよう全力で尽くしてまいりますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

■譲渡先の概要

事業譲渡日   ２０２５年６月１日

会 社 名    株式会社アドバンス

代 表 者    山田 健士

住  所    大阪府大東市野崎３丁目２－１８

電  話    ０７２－８６３－０２７０

F A X    ０７２－８６３－０２７３